
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00059/2021 (SRP) 
 

Às 10:45 horas do dia 23 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. PAULO ELSON DA SILVA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
9/2021-00072, Pregão nº 00059/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Reagente para diagnóstico clínico§
Descrição Complementar: Reagente para diagnóstico clínico 4, tipo: conjunto completo, tipo de análise: qualitativo
antígenos a e b vírus influenza humano, método: imunocromatografia, apresentação: teste, composição básica: com
swab
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 52,9800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES E MEDIC , pelo melhor lance de R$
14,1000 e a quantidade de 7.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2021
10:42:48 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASMED COMERCIO DE
ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES E MEDIC, CNPJ/CPF: 07.332.016/0001-

40, Melhor lance: R$ 14,1000

Homologado 23/12/2021
10:45:24

PAULO
ELSON DA
SILVA E
SILVA

Item: 2
Descrição: Reagente para diagnóstico clínico 7
Descrição Complementar: Reagente para diagnóstico clínico 7, tipo: conjunto completo, tipo de análise :
qualitativo anti coronavírus covid-19 igg e igm, apresentação : teste, método : imunocromatografia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 32,8400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES E MEDIC , pelo melhor lance de R$
8,4500 e a quantidade de 4.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2021
10:42:51 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASMED COMERCIO DE
ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES E MEDIC, CNPJ/CPF: 07.332.016/0001-

40, Melhor lance: R$ 8,4500

Homologado 23/12/2021
10:45:34

PAULO
ELSON DA
SILVA E
SILVA



Fim do documento


		2022-01-21T08:40:40-0200
	PAULO ELSON DA SILVA E SILVA:49127144291




